СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2014г.  № 114

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершиский Самарской области
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 19 Закона Самарской области от 8 июня 2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Челно-Вершинский  № 77 от 30 мая 2014 года «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собраний представителей сельских поселений муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» Собрание представителей сельского поселения Краснояриха

РЕШИЛО:

1. Утвердить «Схему одномандатных избирательных округов сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинского района Самарской области по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения по состоянию на 1 сентября 2014 года сроком на десять лет (Приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов сельского поселения Краснояриха по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения (Приложение 2).
3. Опубликовать решение в газете «Официальный вестник».
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о председателя Собрания
председателей СП Краснояриха
В.Н. Феоктистов
Приложение № 1
к Решению Собрания представителей
сельского поселения Краснояриха
от 09.09.2014 № 114

С Х Е М А

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Собрания представителей

сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
по состоянию на 1 сентября 2014 года.

Численность избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по состоянию на 1 сентября 2014 г. – 1035 человек.

	№ изби-ратель-ного округа
	Границы одномандатного избирательного округа, перечень административно-территориальных единиц, населенных пунктов
	Количество избирателей

	1
	село Краснояриха

ул. Школьная с № 7 по № 33 (нечетная сторона)

ул. Школьная с № 4 по № 12 (четная сторона)

	94

	2
	село Краснояриха
ул. Центральная с № 9 по № 45 (нечетная сторона)

ул. Центральная  с № 12 по № 26 (четная сторона)

ул. Школьная № 1А, 1, 5

	97

	3
	село Краснояриха

ул. Центральная с № 1 по № 7 (нечетная сторона)

ул. Центральная № 2,4 (четная сторона)

ул. Нагорная с № 2 по № 14

ул. Речная № 1, № 3
пос. Воскресенка
ул. Воскресенская с № 1 по № 42

	99

	4
	пос. Советский Нурлат

ул. Полевая с № 1 по № 19 (односторонняя)

ул. Садовая с № 1 по № 25 (односторонняя)

пос. Малый Нурлат

ул. Рабочая с № 1 по № 14 (односторонняя)
	98

	5
	ул. Рабочая с № 15 по № 28 (односторонняя)

ул. Центральная с № 1 по № 17

пос. Советское Иглайкино
ул. Южная с № 1 по 12 (односторонняя)
	96

	6
	пос. Малый Нурлат

ул. Молодёжная с № 1 по № 18
	101

	7
	с. Шламка

ул. Центральная с № 1 по № 79 (нечетная сторона)

ул. Зеленая  № 2,4 (четные)

ул. Новая с № 1 по № 12 (односторонняя)

	113

	8
	с. Шламка

ул. Зелёная с № 6 по № 10(четн.)

ул. Зелёная с № 1 по № 9 (нечетн.)

ул. Молодёжная с № 1 по № 11 (нечетная.)

ул. Молодёжная с № 2 по № 8 (четная)
	113

	9
	с. Шламка

ул. Садовая с № 1 по № 6 (односторонняя)

ул. Центральная с № 2 по № 60 (четная)

ул. Центральная с № 76 по № 84 (четная)

пос. Раздолье
ул. Заречная с № 9 по № 20 (односторонняя)
	113

	10
	пос. Раздолье

ул. Заречная с № 1 по № 8 (односторонняя)

пос. Крыловка

ул. Н.Н.Ежова с № 2 по № 26 (четная)

ул. Н.Н.Ежова № 1 по  № 7 (нечетная)

пос. Новый Нурлат

ул. Новая с № 2 по № 30 (четная)

ул. Новая с № 1 по № 35 (нечетная)

пос. Ибряйкино
ул. Луговая с № 1 по № 9 (четная)

ул. Луговая с № 2 по № 16 (нечетная)
	111

	ВСЕГО:
	1035

Приложение № 2
к Решению Собрания представителей
СП Краснояриха от 09.09.2014 № 114
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов сельского поселения Краснояриха
[image: image1.jpg]BEEnE 2k A [ |
‘\ﬁi
\% mm \v\\?wwu.\\ﬂg m : ;
\Q\.\\\%\\eﬁ o

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]e

~an

7
i
D
2
/ <

L |
M 2
h ¢
' y
< "
q/l’ /"
g
P, : ; :
13B. i
Q FT 0 o,
AN b4 \ﬂ‘ §
I I ‘\: /
! Al
l\\\\\ /
\ /
& \\q /
XY
\\:\ “/
N ,,
) ! /
il :
il ‘
/i )
il -
ey
il /
'fy‘ /
it/
"I
I
4

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]